1

[image: image1.jpg]4

NS |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  16.02.2012

                            № 172-р
г. Ханты-Мансийск
О внесении дополнения

в распоряжение администрации

Ханты-Мансийского  района

от 05.08.2011 № 674-р

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Ханты-Мансийского района от 05.08.2011 № 674-р «Об утверждении перечня земельных участков для бесплатного предоставления в собственность отдельных категорий граждан,  в целях строительства индивидуальных жилых домов на территории населенных пунктов Ханты-Мансийского района» (с изменениями от 22.08.2011 № 703-р, от 28.09.2011 №797-р,                 от 20.10.2011 № 864-р, от 17.11.2011 № 939-р, от 29.11.2011 № 970-р) следующее дополнение:

перечень земельных участков дополнить строками 48, 49, 50 согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете  «Наш район» и разместить на официальном сайте Ханты-Мансийского района в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
 Заместитель главы администрации

 Ханты-Мансийского района                                                             Ф.Г.Пятаков

	Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 16.02.2012   № 172-р
«Приложение
к распоряжению администрации
Ханты-Мансийского района
от 05.08.2011  № 674-р

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	48.
	с. Селиярово
	ул. Придорожная,  д. 24
	1000
	86:02:0804001:435
	под строительство жилого дома

	49.
	д. Белогорье
	ул. Луговая,  д. 11
	1000
	86:02:0705001:216
	для строительства жилого дома

	50.
	с. Селиярово
	ул. Придорожная,  д. 26
	1000
	86:02:0804001:434
	под строительство жилого дома

                                                                                                                                                                                                             ».